
 

UCHWAŁA NR XXXVII.287.2022 

RADY  GMINY  W  IMIELNIE 

z  dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków  

komunikacyjnych przy drodze powiatowej Nr 1135T 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 20f pkt 1 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych  (t. j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1693                  

z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych                                      

w miejscowości Imielnica przy drodze  powiatowej  Nr 1135T Dalechowy - Sobowice                      

w km 9 + 250 (prawostronnie) i 9 + 200 (lewostronnie). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


